

Ejendomsselskabet Roar ApS

Rundageren 17, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 44 96 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Jesper Leen Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Roar ApS
Rundageren 17
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 32 44 96 62
Stiftet: 8. september 2009
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Leen Jensen, direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jesper Leen Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb, salg og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets lejeindtægter udgør 703 t.kr. mod 760 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 338 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lejeindtægter	702.975	760
Andre eksterne omkostninger	-204.031	-185
Bruttoresultat	498.944	575
Andre driftsomkostninger	0	-15
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.118	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.443	-119
Resultat før skat	433.619	441
2 Skat af årets resultat	-95.392	-97
Årets resultat	338.227	344
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	338.227	344
Disponeret i alt	338.227	344

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.119.876	0
	Andre tilgodehavender	<u>22.565</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.142.441</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.740</u>	<u>53</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.172.181</u>	<u>53</u>
	Aktiver i alt	<u>14.172.181</u>	<u>12.053</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	2.903.153	2.542
	Egenkapital i alt	<u>3.028.153</u>	<u>2.667</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	159.360	159
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>159.360</u>	<u>159</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	10.444.560	7.974
	Deposita	263.745	257
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.708.305</u>	<u>8.231</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	145.770	66
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.900	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	790
	Selskabsskat	95.392	97
	Anden gæld	15.301	43
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.363</u>	<u>996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.984.668</u>	<u>9.227</u>
	Passiver i alt	<u>14.172.181</u>	<u>12.053</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	326	20
Andre finansielle omkostninger	<u>72.117</u>	<u>99</u>
	<u>72.443</u>	<u>119</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>95.392</u>	<u>97</u>
	<u>95.392</u>	<u>97</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	<u>11.275.636</u>	<u>11.276</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>11.275.636</u>	<u>11.276</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	<u>724.364</u>	<u>724</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	<u>724.364</u>	<u>724</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>12.000.000</u>	<u>12.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt afkastprocent	4,5
-----------------------	-----

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	2.542.417	2.198
Årets overførte overskud eller underskud	338.227	344
Dagsværdiregulering af finansielle kontrakter	<u>22.509</u>	<u>0</u>
	<u>2.903.153</u>	<u>2.542</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.590.330	8.040
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-145.770</u>	<u>-66</u>
	<u>10.444.560</u>	<u>7.974</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>9.865.325</u>	<u>7.714</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.590 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 12.000 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Leen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28511027 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		